
"ROAN RENTAL CAR" shpk
Njesia Administrative nr.8, Rruga e Dibres, Godina nr.25, kati 1, ngjitur me gjimnazin "Partizani'

E-mail: roanrentalcar@gmail.com Mob: 0697665724

Tirane me 04 / 03 /2021

VENDIM NR.3

I asamblese se pergjithshme te shoqerise "ROAN RENTAL CAR" sh.p.k

I mbajtur sot me date 04/03/2021 ne seline e shoqerise "ROAN RENTAL

CAR" sh.p.k me NIPT-M01313038M ne prezence te ortakeve Z/ Liridon

Dervishaj dhe Z/ Geraldo Dervishaj, u mblodh Asambleja e

Pergjithshme e Shoqerise e cila vendosi:

1- Shkarkimin e Administratores Znj/ Vjollca Dervishaj

2- Emerimin e Administratorit te ri Z/ Geraldo Dervishaj me ID

J40401064M duke filluar nga data 04/03/2021 den i ne nje afat maksimal

data : 03/03/2026

Liridon Dervishaj

Ortaket e Shogersie

ROAN RENTAL CAR
NUIS :11101313038M
TIRANt - ALBANIA

Cel: 067 67 55 005

Geraldo Dervishaj


